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Alle avgangane til Nordfjor-
dekspressen skal halde fram
med å gå til Måløy, og rutetilbo-
det til Nordfjordekspressen skal
vere uendra fram til 30. april
2015, opplyser fylkesdirektør
for samferdsle, Velaug Veum, i
ei pressemelding.

Dermed vil det ikkje bli noko
av at enkelte av Nordfjordeks-
pressen sine avgangar kjem til å
stoppe på Nordfjordeid.

Nettbuss søkte fylkeskommu-
nen om å få endre ruteplanen og
leggje ned enkelte avgangar
mellom Nordfjordeid og Måløy,
men denne søknaden vart avsle-
gen av hovudutval for samferd-
sle.

Nettbuss har akseptert avsla-
get og vidarefører no dagens ru-
tetilbod mellom Nordfjordeid
og Måløy.

– Busselskapet får ein kom-
pensasjon på om lag 930.000

kroner frå fylkeskommunen for
å dekkje underskotet dei får ved
å vidareføre rutedrifta som i

dag. Dette har dei rett på etter
yrkestransportforskrifta, opply-
ser Velaug Veum.

Skal framleis gå heilt til Måløy

Nordfjordekspressen skal framleis gå heilt til Måløy. (Illustrasjons-
foto: Nettbuss AS / Bård Ivar Basmo)

2013 var eit godt år for oktoberfes-
ten i Stryn -også økonomisk. No
ønskjer arrangøren, Stryn Ping
Pong Club (SPPC), å dele noko av
overskotet med lag og organisasjo-
nar i Stryn og Hornindal.

– Vi har oppretta gåvemidlar
som vi ønskjer skal gå til gode til-
tak og prosjekt i Stryn og Hornin-
dal kommune, opplyser lovmann
Endre Bø frå SPPC.

Han tykkjer det er vanskeleg å
seie noko om kva prosjekt som det
passar å søkje støtte til, men dess
meir almennyttig dess større er
sjansen for uttelling på søknaden.

– Ein må fortelje kva tiltaket
eller prosjektet går ut på, og seie
noko om dei økonomiske ram-
mene. Under Ping Pong revyen i
påska vil vi offentleggjere kven
som får midlar, seier Bø.

Ompapengar blir gåvemidlar

Frå Oktoberfesten i 2010. (Foto: Harald Vartdal).

Førre veke var siste kommu-
nestyremøtet i Stryn der
sakspapira vart skrivne ut og
sendt kommunestyrerepre-
sentantane på førehand. Her-
etter er det nettbrettet som
gjeld og lesing av dokument
i det digitale formatet. Både

på førehand og under møta.
– Alle i kommunestyret

får kvar sine nettbrett. Dette
er ei lita investering i høve
innsparingane på kopiering,
utsending og bruk av ar-
beidstid, seier ordførar Sven
Flo.

Slutt på papirdokument
i kommunestyret

Sven Flo og kommunestyre-
representantane må forholde seg til nettbrett i

staden for papirdokument i framtida.

Overlegane ved Volda sjukehus ønskjer ei politisk sak om
føretaksgrensene mellom Helse Vest og Helse Midt-Norge.
Det fortel avisa Møre-Nytt i Ørsta. I følgje avisa meiner le-
gane at føretaksgrensa i dag er ei kunstig hindring for det
som elles kunne ha vore naturlege pasientstraumar. Ytringa
er levert i form av eit brev til styreleiaren i Helse Møre og
Romsdal og er signert hovudtillitsvald for overlegane ved
Volda sjukehus og føretakstillitsvald.

Legane poengterer det openberre sidan Kvivsvegen opna
22. september 2012: Ny veg har gjort avstanden betydeleg
kortare mellom Volda og store delar av Nordfjord samt
indre Sunnmøre. Legane seier rett ut at "det vil ha vore

meiningslaust å ha brukt milliardar på ny
kommunikasjon dersom dette ikkje

gir betring i ulike tilbod til inn-
byggjarane, inkludert kortare

reiseveg til sjukehus der dette
er relevant".

Det er svært positivt at også
legane tek fatt i dette viktige
spørsmålet som Helse Vest

og Helse Midt-Norge så langt
ikkje har klart å finne ei for-

nuftig løysing på. Rett nok har
fødande kvinner frå Nordfjord fått

Volda som sitt sjukehus etter at Kvivsve-
gen opna og fødeavdelinga ved Nordfjord sjukehus vart lagt
ned. Fritt sjukehusval gjer at mange nordfjordingar vel å
reise den kortare vegen til Volda når dei kan få utført same
operasjon der som i Førde. Det betyr kortare og i mange til-
felle meir behageleg reise enn om ein skulle køyrd heilt til
Førde.

Hovudproblemet som ikkje er løyst, er nordfjordingar sin
fornuftige rett til å ha Volda som sitt akuttsjukehus. Heldig-
vis finst det mange oppegåande legar i Nordfjord som set
pasienten i fokus og sender han eller ho til næraste sjukehus
sjølv om det betyr kryssing av føretaksgrensa. Men det
skjer ikkje alltid utan kamp. Det går historier om diskusjo-
nar inne i ambulansen når denne kjem til rundkøyringa i
Stryn. Skal ein køyre rett fram til Førde og gjere som Helse
Førde vil, eller skal ein svinge til høgre og velje kortaste
veg til Volda.

Nordfjordrådet er allereie utfordra på å ta politiske grep for
å få ei avgjerd om flytting eller oppmjuking av føretaks-
grensa. All fornuft tilseier at nordfjordingar må kunne
bruke Volda som akuttsjukehus, utan å måtte argumentere
kvar gong. Folk flest ser det, lokalpolitikarar ser det, sjuke-
huslegar ser det. Då forventar vi og at helseregionane tek
nødvendige grep for å tilpasse seg den nye kvardagen vi har
fått. Halvtanna år etter opninga av Kvivsvegen er det på
høg tid å tilpasse seg verkelegheita.

Legar krev svar
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